
UCHWAŁA NR XXXIV/270/2021 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wągrowieckiego 
na rzecz Gminy Damasławek 

Na podstawie podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 65 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 920) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 
następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Zarząd Powiatu Wągrowieckiego darowizny, na rzecz Gminy 
Damasławek nieruchomości położonej w Kozielsku oznaczonej geodezyjnie numerem 1/2 o powierzchni 0,6000 ha 
zapisanej w KW PO1B/00057139/7 zajętej pod drogę publiczną gminną nr 212011P. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowickiemu i Wicestaroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wągrowieckiego 

 
 

Małgorzata Osuch 

Uzasadnienie  
Nieruchomość położona w Kozielsku oznaczona numerem ewidencyjnym 1/2 o powierzchni 0,6000 ha zapisana 
w KW PO1B/00057139/7 stanowi własność Powiatu Wągrowieckiego. Wójt Gminy Damasławek zwrócił się 
z prośbą o przejęcie przedmiotowej działki. W uzasadnieniu swojego wniosku wskazał, że działka ta jest niezbędna 
Gminie Damasławek w realizację celu publicznego związanego z budową drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Kozielsko. Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami, nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem 
darowizny dokonywanej między Skarbem Państwa, a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi 
jednostkami. W umowie darowizny określa się cel, na który nieruchomość jest darowana. W przypadku 
niewykorzystania nieruchomości na ten cel darowizna podlega odwołaniu. Art. 13 ust. 2a ww. ustawy stanowi, że 
darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności jednostki samorządu terytorialnego dokonuje jej organ 
wykonawczy - za zgodą rady albo sejmiku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D244CC-146E-4B6A-8A29-4335E8C50BE1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


